

## CELEBRUJ KOBIECE PIĘKNO Z LINERASE!

Nagrodzony statuetką „Perły Dermatologii Estetycznej” LINERASE po raz kolejny nas zachwyca! Już teraz dostępny w kompleksowej, trzystopniowej terapii. LINERASE to innowacyjny, wyjątkowo skuteczny preparat kolagenowy, który regeneruje, zagęszcza i liftinguje skórę. 3-etapowa kuracja atelokolagenem LINERASE w sposób naturalny poprawi wygląd skóry, subtelnie zregeneruje ją i wygładzi, przywróci utraconą sprężystość i jędrność, nadając jej piękniejszy i zdrowszy wygląd. Obecnie terapia LINERASE została wzbogacona o 3 nowe produkty: LINERASE Peel Off, LINERASE Restoring Mask oraz LINERASE Anti-Aging Cream. Zastosowanie pełnej terapii pozwala uzyskać jeszcze lepsze, trwalsze rezultaty.

[WWW.LINERASE.PL](http://WWW.LINERASE.PL)



## SZAFIROWA ELEGANCJA

Klasykna elegancja w wydaniu BM Design. Zjawiskowy, ponad 2-karatowy szafir w otoczeniu diamentów. Pierścionek wykonany z dwóch kolorów złota, próby 0,585.

[WWW.BM.RZESZOW.PL](http://WWW.BM.RZESZOW.PL)

## PIELĘGNACJA PACHNĄCA PORZECZKĄ I GOŹDIKAMI

Luksusowa pielęgnacja ciała, dłoni i stóp. Nawilża, odżywia i odbudowuje naturalną warstwę tłuszczową skóry, zapobiega jej pękaniu. Zawarte w maśle goździki obniżają poziom wolnych rodników, zapewniając zawsze młody i promienny wygląd. Czerwona porzeczka intensywnie nawilża oraz spowalnia proces starzenia się skóry. Idealna do pielęgnacji skóry dojrzałej. Pojemność: 226 ml

[WWW.CUCCIO.PL](http://WWW.CUCCIO.PL)



## ORGANICZNY – NAJWYŻSZY STOPIEŃ NATURALNOŚCI KOSMETYKU

Kosmetyki ekologiczne Aloe Organic są organiczne, wolne od chemii, bezpieczne, a przy tym bardzo skuteczne w działaniu. Łagodzą podrażnienia, odmładzają, opóźniają proces starzenia, intensywnie nawilżają, ujędrniają i rewitalizują skórę. Formuły oparte są na połączeniu masła aloesowego, organicznego soku z liści Aloe Vera oraz ekstraktu z opuncji figowej.

Laureat ZŁOTEGO MEDALU w badaniu „Najlepszy Produkt 2018 – Wybór Konsumentów”.

[WWW.AVA-LABORATORIUM.PL](http://WWW.AVA-LABORATORIUM.PL)

